REPUBLIKA HRVATSKA

GRAD ZAGREB

RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB ZA KOORDINACIJU
| POTICANJE REGIONALNOG RAZVOJA

Ulica Augusta Harambasica 39

10000 Zagreb

Na temelju ¢lanka 144. stavka 10. Zakona o proraéunu (NN 144/21) i
stranicama jedinica lokalne i podruéne (regis
Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog razvoja objavljuje

Naziv isplatitelja: Razvojna agencija Zagreb za koordinaciju i poticanje regionalnog razvoja
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skupu te nacinu javne objave informacija o troSenju sredstava na mreznim

Naziv primatelja

. RAZ-zaposlenici
. RAZ-zaposlenici
. RAZ-zaposlenici

RAZ-zaposlenici
RAZ-zaposlenici

. RAZ-zaposlenici
. RAZ-zaposlenici
. Zagrebacki holding d.o.o. - Podruznica Zagrebparking
. RAZ-zaposlenici
. RAZ-zaposlenici
GRADSKI URED ZA PROSTORNO UREDENIJE, IZGRADNJU GRADA,
GRADITELISTVO, KOMUNALNE, POSLOVE | PROMET

HP - Hrvatska posta d.d.
ERSTE BANKA

Hrvatski Telekom d.d.
Hrvatski Telekom d.d.
Hrvatski Telekom d.d.
Hrvatski Telekom d.d.

FINA

KONZUM plus d.o.o.
HRVATSKA RADIOTELEVIZIJA
TELEMACH HRVATSKA D.O.O.
FINA

Zagrebacki holding d.o.o. (Podr.Cistoce)

UKUPNO:

oiB

85584865987

61817894937

87311810356
23057039320
81793146560
81793146560
81793146560
81793146560
85821130368
62226620908
68419124305
70133616603
85821130368
85584865987

g p! ¢ i jedinica lokalne i podruéne (regionalne) samouprave (NN 59/2023)

lzvjeSce o isplatama za mjesec studeni 2025. godine - po Naputku

Sjediste (mjesto i adresa)

Subiceva 40/I1l, ZAGREB

Trg stjepana Radica 1, ZAGREB

JuriSiceva 13, ZAGREB

Jadranski trg 3a, RIJEKA

Radnicka cesta 21, ZAGREB
Radnicka cesta 21, ZAGREB
Radnicka cesta 21, ZAGREB
Radnicka cesta 21, ZAGREB

Ulica grada Vukovara 70, ZAGREB
marijana Cavic¢a 1A, ZAGREB
Prisavlje 3, ZAGREB

Ulica Josipa Marohnica 1, ZAGREB
Ulica grada Vukovara 70, ZAGREB
Ulica grada Vukovara 41, ZAGREB

Iznos

59.769,95
5.690,46
119,88
1.898,54
10.549,07
46,26
194,00
772,80
60,00
16,02

90,46

14,79
35,13
91,74

164,21
398,76

1.874,15
13,28
93,95
21,24

314,40
11,13
51,96

82.292,18

Valuta

Godinai
miesec
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

2025/11

2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11
2025/11

Vrsta
rashoda
31111
31112
31112
31219
31321
32121
32955
32119
32111
32115

32349

32311
34311
32231
32231
32322
32352
32399
31123
32959
32311
32389
32342

Naziv konta

Place za redovan rad

Place za vjezbenike

Koristenje prijevoznih sredstava
Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni

Pristojbe i naknade

Ostali rashodi za sluzbena putovanja
Dnevnice za sluzbeni put u zemlji
Naknade za prijevoz na sluzbenom putu

Komunalne usluge

Usluge telefona, poste i prijevoza
Bankarske usluge i usluge platnog prometa
Voda

Struja

Usluge tekuceg i investicijskog odrzavanja
Zakupnine i najamnine

Ostale usluge

Darovi (poklon kartica Uskrs)

Pristojbe i naknade

Usluge telefona, poste i prijevoza
Racunalne usluge

Komunalne usluge

Naziv isplatitelja
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB

RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB

RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB
RAZVOJNA AGENCIJA ZAGREB



